
rr1 
ology s.r.o. 

ll 1111~ lil~ ll,ll/lllllllllll/111111 ~ 
MUCEP008HP94 

Evidenční číslo smlouvy 486/2019 

Smlouva o technické podpoře 

uzavřená v souladu s ustanovením§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů: 

I. 
Smluvní strany 

1. Zhotovitel: INIT technology s.r.o. 
se sídlem: Prostřední 132, Uherské Hradiště 68601 
zapsá na v ?bchodn~ Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89849 
zastoupeny: ~ 
IČ: 04423101 
DIČ: CZ04423101 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

2. Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

Komerční banka a.s. 
115-1103580217/0100 

Město Černošice 
Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
Mgr. Filipem Kořínkem, starostou 
00241121 
CZ00241121 

Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 27-388063349/0800 

ll. 
Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu, kvalitě a za podmínek stanovených touto smlouvou provádět pro 
objednatele technické a systémové služby pro zaj ištění servisní a poradenské podpory související 
s produktivním provozem programového vybavení uvedeného v příloze č. I této smlouvy (dále jen 
technická podpora). 

2.2. Dohoda o úrovni služeb a podmínky provádění technické podpory k programovému vybavení (SLA) 
jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. 

2.3. Součástí technické podpory jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou 
k řádnému provádění technické podpory nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto 
smlouvou sjednanou cenu podpory. 

111 . 
Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1. I . 2020. 

IV. 
Cena 

4. 1. Cena za technickou podporu j e součástí přiloby č. 1 této smlouvy. 
4.2. Smluvní strany se dohodly na ročních platbách a to vždy k nejpozději do 30. dne začátku kalendářního 

roku na dobu j ednoho kalendářního roku, a to služeb označených v příloze č.l jako Paušální. 
4.3. Smluvní strany se dohodly na poskytování s lužeb od 1. 1. 2020. 
4.4. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě ceny převodem z účtu objednatele na účet 

zhotovite le. Cenu se objednatel zavazuje uhradit zhotov ite li za jím řádně poskytnuté plnění dle smlouvy, 
a to na zák ladě zhotovitelem vystavených faktur se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne jejich vystavení. 
Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, jinak je objednatel oprávněn takovouto fakturu 

Strana 2 



zhotoviteli vrátit. Okamžikem zaplacení ceny se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu 
objednatele. 

v. 
Odstoupení od smlouvy 

5.1. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě závažného porušení povinnosti 
vyplývající z této smlouvy druhou smluvní stranou, pokud druhá smluvní strana tyto nedostatky ani po 
písemné výzvě v přiměřené lhůtě neodstraní. 

5.2.Za závažné porušení povinnosti zhotovitele se rozumí prodlení zhotovitele s plněním povinností 
specifikovaných v článku ll. této smlouvy o více než 30 dní, pokud toto prodlení způsobil zhotovitel, a 
odmítnutí provedeni technické podpory. 

5.3.Závažným porušením povinnosti objednatele se rozumí prodlení objednatele s úhradou faktur podle této 
smlouvy o více než 30 dní. 

5.4. V případě odstoupení od smlouvy bude do 30 dnů provedeno vypořádání smluvních stran. 
5.5. Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu, nejdříve však po 24 měsících od 

nabytí účinnosti této smlouvy. Výpovědní lhůta činí šest měsíců a počíná běžet od prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po dni, ve kterém byla výpověď této smlouvy doručena druhé 
smluvní straně. 

VI. 
Utajení 

6.1. Smluvní strany považují obchodní a technické informace, které si vzájemně poskytly v souvis losti s 
touto smlouvou, za důvěrné a nesmí je prozradit třetí osobě nebo použít pro jiné účely než pro plnění 
svých závazků podle této smlouvy. Smluvní strana, která tyto informace prozradí nebo zneužije, je 
povinna nahradit druhé smluvní straně vzniklou škodu. 

6.2. Smluvní strany zajistí, aby osoby, které použijí ke spolupráci v rámci této smlouvy, zachovávaly 
mlčenlivost o všech informacích, s nimiž přijdou do styku v souvislosti s touto smlouvou. 

6.3. Smluvní strany učiní veškerá potřebná opatření, která zamezí vyzrazení informací získaných v 
souvislosti s plněním podle této smlouvy. 

6.4. Za důvěrné nejsou považovány informace, které jsou: 
a) obecně známé, 
b) prokazatelně známé smluvní straně před jejich předánim druhou smluvní stranou 
c) legálně získané smluvní stranou od třetí osoby či jinak, aniž by bylo omezeno použití č i zveřejnění 

takto získaných informací, 
a) získané vlastní činností smluvní strany nezávisle na uzavření této či jiné smlouvy 
b) povinně zveřejňované v souladu s ustanoveními příslušných zákonů 

6.5. Smluvní strany nejsou oprávněny pořizovat kopie informací, s nimiž přijdou do styku při plnění svých 
závazků podle této smlouvy, pokud to není nezbytně nutné k řádnému provádění servisních služeb. 
Smluvní strany nebudou zjišťovat informace, které nejsou nezbytně nutné k řádnému provádění 

servisních služeb. 
6.6. Smluvní strany se v souvislosti s touto smlouvou zavazují učinit opatření potřebná k zaj ištění ochrany 

před šířením počítačových virů a nelegálních počítačových programů. 

Strana 2 



VII. 
Závěrečná ustanoveni 

7.1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků řádně odsouhlasených a 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po podpisu každý 
jedno vyhotovení. 

7.3. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu, nejdříve však dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 

7.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a 
vztahuje se na něj povinnost zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel nejpozději do 
30 dnů od podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého 
obsahu této smlouvy. 

7.5. Objednatel ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města Černošice na její 26. schůzi 
konané dne 2. 9. 2019 (usnesení č. R/26/24/2019) tak, jak to vyžaduje§ 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto 
právního jednání. 

7.6 . Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb může používat 
transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti zhotovitel uděluje souhlas se 
zveřejněním názvu svého účtu; Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této 
smlouvy na webových stránkách · 

7.7. Oprávněná osoba za objednatele 
7.8. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich 

nápadně nevýhodných podmínek. 
7.9. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

Za zhotovite le: 

V Uherském Hradišti dne ... 1!..:.~ : .... ~.'?..1~ .. 

INITrl 
INIT technology s.r.o. 
Prostfední 132 IC: 04423101 I 
68601 Uherské Hradiště Di(· CZO.U231111 

Za objednatele: 

Strana 2 




